
　　　管　財　課　　２０－ｋ２９

　入札（見積徴取）　年　月　日

   a
   b
a-b

％

入札・見積金額
（消費税抜き）円

摘　要

1 八峰町 ○ ○ ○ ○ 1,614,000 落札

2 八峰町 ○ ○ ○ ○ 1,763,700

3 八峰町 ○ ○ ○ ○ 1,874,000

4 八峰町 ○ ○ ○ ○ 1,950,000

5 八峰町 ○ ○ ○ ○ 1,984,500

6 八峰町 ○ ○ ○ ○ 2,000,000

7

8

9

10

コダマ設備工業社

ゆうシステム

白鳥水道施設

川尻設備

建 設 工 事 に 係 る 業 者 選 定 経 緯 ・ 入 札 結 果 ・ 契 約 内 容 等

公表（入札等執行課）　管財課 公表日 平成20年8月13日

工事
名称

かもめ団地下水道接
続工事（第１工区）

工事
場所

指名競争入札

契約公表番号 八峰町

入札契
約方式

八峰町八森字岩館塚の
台　　　８６地内

工事
種別

排水設備
工事
概要

(当初） 会議室
（八森庁舎）

下水道接続４棟

着工時期
完成時期
（当初）

平成20年8月13日

平成20年10月17日 入札会場

整

理

番

号

業　　者　　選　　定　　経　　緯 入　　札　　結　　果　　等

　　　　入札参加申込（指名・随契見積徴取）業者 入札参加要件充足状況（指名理由） 　
入
札
参
加
資
格
の
有
無

確
認
・
指
名
通
知
の
有
無

平成20年8月11日

商　　号　・　名　　称

八峰町
 登録

営業所
所在地

（市町村）

許　可
種　類

経営

事項

審査

点数排水
設備

予定価格　　　　　　　　　　　　　　円　　 ¥2,205,000
うち消費税　　　　　　　　　　　円 ¥105,000

入札比較価格　　　　　　　　　　　円 ¥2,100,000
請負決定額（落札価格×１．０５） 円 ¥1,694,700

備考入札金額
(消費税抜き)円

摘　要

最低制限価格（消費税抜き）　　　円 無し
落札率（％） 76.85

入
札
参
加

初入札（随契見積） 再入札（随契見積）

有限会社　鈴末設備

金田水道施設


